
SIA „Ernst & Young Baltic“ 
Muitas iela 1a 
Rīga, LV-1010 
Latvija 
Tālr.: +371 6704 3801 
riga@lv.ey.com 
www.ey.com 

Reģ.Nr. 40003593454 
PVN maksātāja Nr. LV40003593454 

Ernst & Young Baltic SIA 
Muitas iela 1a 
Rīga, LV-1010 
Latvia 
Tel.: +371 6704 3801 
riga@lv.ey.com 
www.ey.com 

Reg. No: 40003593454 
VAT payer code: LV40003593454 

 
Līgums Nr. 2025/04-4/ASU/LV 

 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 

 

       […] 
AS “Latvenergo” 
Pulveža Brieža ielā 12 
Rīgā, LV-1230 
Latvijā 

 
[…] 
Šo Līgumu kopā ar pievienotajiem Revīzijas un pārbaudes uzdevumu vispārīgajiem noteikumiem un 
Prasībām revīzijas pakalpojuma līgumam (turpmāk tekstā – “Līgums”), pamatojoties uz Sarunu procedūras 
“Revīzijas pakalpojumi Latvenergo koncerna sabiedrībām 2024.-2026.gadam” (Iepirkuma identifikācijas Nr. 
AS "Latvenergo" 2023/31) rezultātiem (turpmāk tekstā – Sarunu procedūra), ir noslēguši SIA “Ernst & Young 
Baltic”, reģistrācijas Nr. 40003593454 (turpmāk tekstā – "mēs" jeb "EY"), un AS „Latvenergo”, reģistrācijas 
Nr. 40003032949 (turpmāk tekstā – "jūs", "Klients" jeb "Sabiedrība"). Šī līguma abas puses, EY un Sabiedrība, 
turpmāk tekstā var tikt sauktas par "Līdzējiem" vai katrs atsevišķi "Līdzējs". Līgums noslēgts par tālāk tekstā 
minētajiem pakalpojumiem (turpmāk tekstā – “Pakalpojumi” jeb “Darba uzdevums"). 

 
Mūsu Pakalpojumu un atbildības joma un ierobežojumi 
 
[…] 

Ētikas prasības, tostarp neatkarības prasības 
 
[…] 

Saskaņotās procedūras 
 

1. Mēs esam piekrituši veikt tālāk tekstā minētās procedūras un ziņot jums par mūsu darba 
rezultātiem: 

 
1.1. veikt AS "Latvenergo" aizdevēju noteikto Latvenergo koncerna gada (balstītu uz Latvenergo 

koncerna konsolidētajiem revidētajiem finanšu pārskatiem) finanšu rādītāju aprēķinu 
pārbaudi. Sniegt pārbaudes ziņojumu (Report on Financial Covenants) (angļu valodā). 

Ziņojums par saskaņoto procedūru veikšanu 
 

[…] 
Ierobežojumi 

 
2. […] 



3 

 

Jūsu pienākumi 

[…] 
 
 

Cita informācija 
 

[…] 
 

SP ziņojuma izmantošanas un izplatīšanas ierobežojumi 
 

[…] 

 
Citi nosacījumi 

 
[…] 

 
Darba grafiks 

 
[…] 

 
Kontaktpersonas 

 
1. Kā savu kontaktpersonu, ar kuru mēs varēsim sazināties par jautājumiem, kas skar šos 

Pakalpojumus, jūs esat norādījuši […]. Jūsu EY kontaktpersona saistībā ar šiem Pakalpojumiem būs […] 
 

Maksa un maksāšanas nosacījumi 
 

2. Vispārēji nosacījumi attiecībā ar mūsu darba samaksu un izmaksām aplūkoti Līguma Vispārīgajos noteikumos. 
 

3. Kopējā maksa par veikto darbu ir 9 000 EUR, neskaitot PVN. 
 

Pakalpojums Summa EUR (bez PVN) 

AS "Latvenergo" aizdevēju noteikto Latvenergo 

2024. gada finanšu rādītāju aprēķinu pārbaude 3 000 

AS "Latvenergo" aizdevēju noteikto Latvenergo 

2025. gada finanšu rādītāju aprēķinu pārbaude 3 000 

AS "Latvenergo" aizdevēju noteikto Latvenergo 

2026. gada finanšu rādītāju aprēķinu pārbaude 3 000 

Kopā 9 000 


